

**Ganer Å ApS**

**Birkevej 11, 6950 Ringkøbing**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 29 78 49 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

---

Hans-Ole Jessen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ganer Å ApS  
Birkevej 11  
6950 Ringkøbing

Telefon: 97 35 05 98

CVR-nr.: 29 78 49 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans-Ole Jessen

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern

**Modervirksomhed**

Vagn Henriksen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i udvikling og projektering af byggeprojekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.325 mod -9.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181.239 mod -191.950 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har ved udgangen af regskabsåret tabt hele den registrerede kapital. Egenkapitalen forventes reableret via fremtidige positive resultater.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.325</b>	<b>-9.000</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-182.565</u>	<u>-182.950</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-181.239</b>	<b>-191.950</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-181.239</u></b>	<b><u>-191.950</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-181.239</u>	<u>-191.950</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-181.239</u></b>	<b><u>-191.950</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.495	70.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.495	70.495
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>70.495</b>	<b>70.495</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	4.061.346	3.906.688
Varebeholdninger i alt	4.061.346	3.906.688
Andre tilgodehavender	0	466.653
Tilgodehavender i alt	0	466.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.061.346</b>	<b>4.373.341</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.131.841</b>	<b>4.443.836</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	-184.206	-2.967
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-59.206</u></b>	<b><u>122.033</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>92.970</u>	<u>82.126</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.970</u>	<u>82.126</u>
 Gæld til pengeinstitutter	4.088.077	4.218.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>956</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.098.077</u>	<u>4.239.677</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.191.047</u></b>	<b><u>4.321.803</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.131.841</u></b>	<b><u>4.443.836</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-2.967	122.033
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-181.239</u>	<u>-181.239</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-184.206</u></b>	<b><u>-59.206</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grund tilknyttet "Projekt Ganer Å" opført under varebeholdning med en bogført værdi på 4.061 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 214 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskaber har kautioneret for Vagn Henriksen ApS's mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2016 i alt 12.613 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 58 13 82 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.